
 

 

Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Tłuszczu 
ul. Kościelna 1, 05-240 Tłuszcz 
tel.29 757 30 02 
www. sptluszcz.pl 
email: sp_tl@op.pl  szkola.zywienie@wp.pl  

 
 
 
 
 
SPJPII/262/1/2020        Tłuszcz, 09 grudnia 2020 r. 

 

 

 
 

 
INFORMACJA 

 
 

Działając na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 1986 ze zm.) Zamawiający informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego nr 

SPJPII/262/1/2020 prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na  Sukcesywną dostawę artykułów 

spożywczych dla potrzeb Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Tłuszczu  w terminie wyznaczonym na składanie ofert, 

tj. do dnia: 9 grudnia 2020 r. godz. 12:00  w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły oferty wykazane w zestawieniu. 

Na sfinansowanie zamówienia Zamawiający przeznaczył środki w wysokości brutto: 

Część 1 – 69 018,35  zł 

Część 2 – 9 302,75   zł 

Część 3 –  4 927,52 zł 

Część 4 –  27 523,40 zł 

Część 5 – 31 214,22  zł 

Część 6 – 40 076,60  zł 

Część 7 – 2 559,63  zł 

Część 8 – 23 634,40 zł 

Zamawiający, dokonał otwarcia ofert w dniu 9 grudnia 2020 r. o godz. 12:15 w siedzibie Zamawiającego. 

ZESTAWIENIE OFERT CZĘŚĆ 1 

 

Nr 

oferty 

 

Nazwa i adres Wykonawcy 
 

Kwota brutto wykonania 

przedmiotu zamówienia  

w PLN 

 

Czas dostawy 

specjalnej 

 

Termin realizacji 

 

1. 

Zakłady Mięsne „JADÓW” Sp. z 

o.o. 05-280 Jadów, Wójty 53 

54 989,00 Do 1 godz. 04.01.2021-

31.12.2021 

mailto:sp_tl@op.pl
mailto:szkola.zywienie@wp.pl


 

 

2.  Przedsiębiorstwo Handlowe AMD 

s.c. 05-200 Wołomin, ul. 1- Maja 

90 

64 336,65 Do 1 godz. 04.01.2021-

31.12.2021 

 

 

ZESTAWIENIE OFERT CZĘŚĆ 2 

 

Nr 

oferty 

 

Nazwa i adres Wykonawcy 
 

Kwota brutto wykonania 

przedmiotu zamówienia  

w PLN 

 

Czas dostawy 

specjalnej 

 

Termin realizacji 

1.  Hurt I Detal Artykuły Spożywczo-

Rolne Anna Siekierko, ul. Szpitalna 

24, 18-200 Wysokie Mazowieckie  

7 284,90 Do 1 godz. 04.01.2021-

31.12.2021 

2. SM TEXLAND Tomasz Kręźlewicz , 

Kazuń Bielany 05-152 Czosnów, ul. 

Ogrodowa 11 

6 818,70 Do 1 godz. 04.01.2021-

31.12.2021 

     

     

 

ZESTAWIENIE OFERT CZĘŚĆ 3 

 

Nr 

oferty 

 

Nazwa i adres Wykonawcy 
 

Kwota brutto wykonania 

przedmiotu zamówienia  

w PLN 

 

Czas dostawy 

specjalnej 

 

Termin realizacji 

 

1. 

Firma Produkcyjno-Handlowa 

„PARYS” Dariusz Parys, 05-240 

Jasienica, ul. Brzozowa 3 

3 566,00 Do 1 godz. 04.01.2021-

31.12.2021 

 

ZESTAWIENIE OFERT CZĘŚĆ 4 

 

Nr 

oferty 

 

Nazwa i adres Wykonawcy 
 

Kwota brutto wykonania 

przedmiotu zamówienia  

w PLN 

 

Czas dostawy 

specjalnej 

 

Termin realizacji 

 

1. 

Hurt I Detal Artykuły Spożywczo-

Rolne Anna Siekierko, ul. Szpitalna 

24, 18-200 Wysokie Mazowieckie 

24 097,50 Do 1 godz. 04.01.2021-

31.12.2021 

2. SM TEXLAND Tomasz Kręźlewicz , 

Kazuń Bielany 05-152 Czosnów, ul. 

Ogrodowa 11 

22 412,20 Do 1 godz. 04.01.2021-

31.12.2021 

 

 

ZESTAWIENIE OFERT CZĘŚĆ 5 

 

Nr 

oferty 

 

Nazwa i adres Wykonawcy 
 

Kwota brutto wykonania 

przedmiotu zamówienia  

w PLN 

 

Czas dostawy 

specjalnej 

 

Termin realizacji 



 

 

 

1. 

Sklep Spożywczo-Rolny Leszek 

Kruk, 05-240 Tłuszcz ul. Kościuszki 

16 

31 845,00 Do 1 godz. 04.01.2021-

31.12.2021 

2.  SM TEXLAND Tomasz Kręźlewicz , 

Kazuń Bielany 05-152 Czosnów, ul. 

Ogrodowa 11 

30 427,53 Do 1 godz. 04.01.2021-

31.12.2021 

 

 

ZESTAWIENIE OFERT CZĘŚĆ 6 

 

Nr 

oferty 

 

Nazwa i adres Wykonawcy 
 

Kwota brutto wykonania 

przedmiotu zamówienia  

w PLN 

 

Czas dostawy 

specjalnej 

 

Termin realizacji 

1. Hurt I Detal Artykuły Spożywczo-

Rolne Anna Siekierko, ul. Szpitalna 

24, 18-200 Wysokie Mazowieckie 

27 970,54 Do 1 godz. 04.01.2021-

31.12.2021 

2. SM TEXLAND Tomasz Kręźlewicz , 

Kazuń Bielany 05-152 Czosnów, ul. 

Ogrodowa 11 

23 961,76 Do 1 godz. 04.01.2021-

31.12.2021 

 

ZESTAWIENIE OFERT CZĘŚĆ 7 

 

Nr 

oferty 

 

Nazwa i adres Wykonawcy 
 

Kwota brutto wykonania 

przedmiotu zamówienia  

w PLN 

 

Czas dostawy 

specjalnej 

 

Termin realizacji 

 

1. 

Hurt I Detal Artykuły Spożywczo-

Rolne Anna Siekierko, ul. Szpitalna 

24, 18-200 Wysokie Mazowieckie 

1 147,00 Do 1godz. 04.01.2021-

31.12.2021 

2.  SM TEXLAND Tomasz Kręźlewicz , 

Kazuń Bielany 05-152 Czosnów, ul. 

Ogrodowa 11 

1 627,50 Do 1 godz. 04.01.2021-

31.12.2021 

 

ZESTAWIENIE OFERT CZĘŚĆ 8 

 

Nr 

oferty 

 

Nazwa i adres Wykonawcy 
 

Kwota brutto wykonania 

przedmiotu zamówienia  

w PLN 

 

Czas dostawy 

specjalnej 

 

Termin realizacji 

 

1. 

Hurt I Detal Artykuły Spożywczo-

Rolne Anna Siekierko, ul. Szpitalna 

24, 18-200 Wysokie Mazowieckie 

16 822,50 Do 1godz 04.01.2021-

31.12.2021 

2.  SM TEXLAND Tomasz Kręźlewicz , 

Kazuń Bielany 05-152 Czosnów, ul. 

18 771,06 Do 1 godz. 04.01.2021-

31.12.2021 



 

 

Ogrodowa 11 

 

 

                                                                      Zatwierdził:  

 

Dyrektor Szkoły 
-//- 

mgr Beata Dzięcioł 
 


